
 
 

UCHWAŁA NR LII/626/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.202.720,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 51.000,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.151.720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.128.650,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 49.500,00 zł z tego: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 53.000,00 zł z tego: 

- zmniejsza się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

53.000,00 zł; 

b) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 52.500,00 zł; 

c) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 925.930,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korzenna zgodnie 
z załącznikami Nr 5. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 

7. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 13.816.680,79 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 12.684.067,05 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.131.415,74 zł 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1.198,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4535



§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 86.140.849,86 zł. 

-  po stronie wydatków –99.957.530,65 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.042.810,36 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.042.810,36 zł.  

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 13.881.280,79 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 64.600,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4535



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -32 104,00 32 104,00

0,00 0,00

-32 104,00 32 104,00

0,00 0,00

-32 104,00 32 104,00

853 0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

razem: -32 104,00 83 104,00

0,00 0,00

010 0,00 245 900,00

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

168 912,00

majątkowe

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 927 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 768,00

927 812,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

927 812,00

67 768,00

927 812,00

67 768,00

32 104,00

1 320 227,00

Załącznik Nr 1

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

67 768,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

32 104,00

1 269 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 999,00

1 269 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 999,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

86 190,00

70 346 597,87

3

2020

2180

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

74 999,00

137 190,00

1 320 227,00

74 999,00

70 397 597,87

168 912,00

245 900,00

0,00

do Uchwały Nr  LII/626/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4535



0,00 245 900,00

0,00 0,00

0,00 245 900,00

600 0,00 606 000,00

0,00 0,00

0,00 606 000,00

0,00 0,00

0,00 606 000,00

853 -120 000,00 120 000,00

0,00 0,00

-120 000,00 120 000,00

0,00 0,00

-120 000,00 120 000,00

926 0,00 299 820,00

0,00 0,00

0,00 299 820,00

0,00 0,00

0,00 299 820,00

razem: -120 000,00 1 271 720,00

0,00 0,00

-152 104,00 1 354 824,00

6260

Ogółem:

majątkowe

120 000,00

606 000,00

0,00

120 000,00

0,00

120 000,00

5 112 889,00

0,00

5 112 889,00

328 223,00

0,00

5 112 889,00

15 743 251,99

86 140 849,86

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Transport i łączność 3 659 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

245 900,00

0,00

245 900,00

4 265 278,00

0,00

4 265 278,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 659 278,00

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6610

6290

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

120 000,00

4 813 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 813 069,00

328 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

4 813 069,00

84 938 129,86

14 591 531,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4535



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 497 135,00 497 135,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4535



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 910 646,02 349 785,02 349 785,02 0,00 349 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 861,00 3 560 861,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00

4 446 646,02 349 785,02 349 785,02 0,00 349 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 096 861,00 4 096 861,00 0,00

337 479,02 337 479,02 337 479,02 0,00 337 479,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00

873 479,02 337 479,02 337 479,02 0,00 337 479,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00

8 610 620,58 1 757 055,58 1 757 055,58 0,00 1 757 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853 565,00 6 853 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00

9 490 620,58 1 757 055,58 1 757 055,58 0,00 1 757 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 733 565,00 7 733 565,00 0,00

8 210 620,58 1 757 055,58 1 757 055,58 0,00 1 757 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 453 565,00 6 453 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00

9 090 620,58 1 757 055,58 1 757 055,58 0,00 1 757 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 565,00 7 333 565,00 0,00

1 255 320,00 647 520,00 612 520,00 36 500,00 576 020,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 607 800,00 607 800,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 320,00 647 520,00 570 520,00 36 500,00 534 020,00 42 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 607 800,00 607 800,00 0,00

984 800,00 427 000,00 392 000,00 35 500,00 356 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 557 800,00 557 800,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 800,00 427 000,00 350 000,00 35 500,00 314 500,00 42 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 557 800,00 557 800,00 0,00

31 781 056,00 31 688 056,00 28 606 571,78 24 508 637,78 4 097 934,00 1 687 913,00 1 160 405,00 233 166,22 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00

-44 104,00 -44 104,00 -44 104,00 0,00 -44 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 769 056,00 31 676 056,00 28 594 571,78 24 508 637,78 4 085 934,00 1 687 913,00 1 160 405,00 233 166,22 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00

537 000,00 537 000,00 536 000,00 111 000,00 425 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 524 000,00 111 000,00 413 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 266,22 495 266,22 262 100,00 6 000,00 256 100,00 0,00 0,00 233 166,22 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

-32 104,00 -32 104,00 -32 104,00 0,00 -32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 266,22 495 266,22 262 100,00 6 000,00 256 100,00 0,00 0,00 233 166,22 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

1 624 837,99 1 404 837,99 1 156 128,00 788 500,00 367 628,00 0,00 135 100,00 113 609,99 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00

171 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 675 837,99 1 455 837,99 1 157 128,00 788 500,00 368 628,00 0,00 185 100,00 113 609,99 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

1 327 426,00 1 107 426,00 1 057 426,00 722 500,00 334 926,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 327 426,00 1 107 426,00 1 057 426,00 722 500,00 334 926,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

Pozostała działalność

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

285 000,00

0,00

0,00

285 000,00

285 000,00

0,00

0,00

285 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

801

75412

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

80113

80195

85311

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  LII/626/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023
Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie

po zmianach

01095

600

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4535



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

297 411,99 297 411,99 98 702,00 66 000,00 32 702,00 0,00 85 100,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 411,99 348 411,99 99 702,00 66 000,00 33 702,00 0,00 135 100,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 243,42 2 165 638,42 73 576,42 4 000,00 69 576,42 2 092 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 605,00 1 291 605,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

3 504 743,42 2 176 138,42 73 576,42 4 000,00 69 576,42 2 102 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 605,00 1 328 605,00 0,00

1 690 000,00 1 531 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

1 737 500,00 1 541 500,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00

15 171 102,00 2 162 593,00 1 112 593,00 30 000,00 1 082 593,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 008 509,00 13 008 509,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 150,00 626 150,00 0,00

15 797 252,00 2 162 593,00 1 112 593,00 30 000,00 1 082 593,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 634 659,00 13 634 659,00 0,00

13 998 102,00 989 593,00 989 593,00 30 000,00 959 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 008 509,00 13 008 509,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 150,00 626 150,00 0,00

14 624 252,00 989 593,00 989 593,00 30 000,00 959 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 634 659,00 13 634 659,00 0,00

97 828 880,65 70 344 664,65 53 009 541,25 32 960 040,29 20 049 500,96 5 327 475,00 11 660 872,19 346 776,21 0,00 0,00 27 484 216,00 26 442 216,00 0,00

-206 104,00 -86 104,00 -86 104,00 0,00 -86 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00

2 334 754,00 135 604,00 33 104,00 0,00 33 104,00 52 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 199 150,00 2 199 150,00 0,00

99 957 530,65 70 394 164,65 52 956 541,25 32 960 040,29 19 996 500,96 5 379 975,00 11 710 872,19 346 776,21 0,00 0,00 29 563 366,00 28 521 366,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 731,00

0,00

0,00

712 731,00

1 042 000,00

0,00

0,00

0,00

1 042 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92109

92601

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4535



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 560 861,00 536 000,00

01095 0,00 536 000,00

0,00 536 000,00

0,00 142 000,00

0,00 48 000,00

0,00 129 000,00

0,00 106 000,00

0,00 111 000,00

600 6 853 565,00 880 000,00

60016 6 453 565,00 880 000,00

6 453 565,00 880 000,00

0,00 880 000,00

921 1 291 605,00 37 000,00

92109 159 000,00 37 000,00

159 000,00 37 000,00

0,00 37 000,00

926 13 008 509,00 626 150,00

92601 13 008 509,00 626 150,00

13 008 509,00 626 150,00

2 314 400,00 14 500,00

5 900,00 611 650,00

27 484 216,00 2 079 150,00

Modernizacja infrastruktury rekreacyjno -
sportowej w Jasiennej

Razem

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

29 563 366,00

617 550,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 096 861,00

Pozostała działalność 536 000,00

536 000,00

142 000,00

48 000,00

129 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LII/626/2023

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023

Obiekty sportowe

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy SP w
Trrzycierzu.

Odbudowa drogi gminnej nr 291179K Jasienna -
Dziołowa koło lądowiska

Odbudowa drogi gminnej Lipnica Wielka
Jeżówki - Jasienna

Odbudowa drogi gminnej Mogilno Kawiory koło
Łacnego

Odbudowa drogi gminnej nr 291061K Jasienna
koło Szufryna 

Odbudowa drogi gminnej nr 291241K Łęka
Między Las

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Odbudowa drogi gminnej Nr 291183K Łyczana
przez Sośnie koło Kachla w miejscowości
Łyczana

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Infrastruktura domów kultury - dotacja 

Kultura fizyczna

106 000,00

7 333 565,00

111 000,00

7 733 565,00

7 333 565,00

880 000,00

1 328 605,00

196 000,00

196 000,00

37 000,00

13 634 659,00

13 634 659,00

13 634 659,00

2 328 900,00

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4535



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 758 137,05 925 930,00 12 684 067,05

Razem:
12.955.350,79

Razem:
925.930,00

Razem:
13.881.280,79

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  LII/626/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4535



Dział
Roz-
dział

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek sektora
finansów publicznych

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 6

754 42 000,00

75412 42 000,00

dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych stowarzyszeniom 42 000,00

921
47500,00

92109
47500,00

dotacje celowe (majątkowe)
dla pozostałych jednostek
sektora finansów
publicznych

37000,00

dotacje podmiotowe
10500,00

RAZEM   47 500,00      42 000,00    

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

            Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  LII/626/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4535



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 32 104,00

0,00 0,00

0,00 32 104,00

0,00 0,00

0,00 32 104,00

razem: 0,00 32 104,00

0,00 0,00

853 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

2020

Oświata i wychowanie
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  LII/626/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

§

3

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

32 104,00

0,00

32 104,00

0,00

32 104,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023

bieżące 1 077 090,00 1 109 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

120 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4535



0,00 0,00

0,00 120 000,00

razem: 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 152 104,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

1 229 194,00

6620

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

majątkowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 1 077 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4535



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 197 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 077 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 197 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 077 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

1 229 194,00 1 109 194,00 1 059 194,00 722 500,00 336 694,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr  LII/626/2023

Rady Gminy Korzenna z 21 czerwca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023

Z tego:

z tego: z tego:

80195

853

85311

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4535


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-30T11:50:07+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




